

## انتقاد شهردار ملایر از افزایش تولید پسماند خانگی در شهر



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار ملایر گفت: سرانه تولید پسماند به ازای هر نفر در روز ۶۸۲ گرم و به ازای هر نفر در ماه ۲۱/۱۰۰ کیلوگرم است.

"مجید فرجی " اظهار کرد: این درحالیست که میانگین سرانه تولید پسماند در شهرهای کشور به ازای هر نفر در روز ۷۰۰ گرم و در روستاها ۴۵۰ گرم است.

وی افزود: اداره پسماند شهرداری ملایر در اردیبهشت‌ماه سال جاری، در مجموع ۳/۵۹۳ تن پسماند خانگی از سطح شهر جمع‌آوری و به محل دفع پسماندهای شهر ملایر منتقل کرده است. شهردار ملایر بیان کرد: نسبت به اردیبهشت‌ماه سال گذشته ۱۴۷ تن پسماند در ملایر بیشتر تولید شده و افزایش پنج درصدی تولید پسماند را طی ماه گذشته داشتیم. فرجی ادامه داد: با همکاری شهروندان ملایری بیش از ۸۱/۵درصد پسماند شبانه و حدود ۱۸/۵ درصد آن در طول روز جمع‌آوری شده که انتظار می‌رود با همکاری و مشارکت مسئولانه مردم میزان زباله دفع شده در روز به مرور کاهش یابد.

وی تأکید کرد: از این مقدار پسماند نزدیک به ۷۰ درصد به شیوه مکانیزه و با استفاده از خودروهای مجهز به فشرده‌ساز و بیش از ۳۰ درصد آن نیز به شیوه نیمه مکانیزه و با بهره‌گیری از خودروهای روباز جمع‌آوری می‌شود. شهردار ملایر با بیان اینکه میانگین روزانه پسماند جمع‌آوری شده از سطح شهر ملایر ۱۱۵/۹۰۰ تن است تأکید کرد: با مشارکت مردم انتظار است میزان تولید پسماند خانگی در ماه‌های آینده روند کاهش داشته باشد.

## مدیرعامل شرکت گاز استان همدان عنوان کرد: تقویت و توسعه کیفیت گازرسانی همدان با بهره‌گیری از ظرفیت دانش‌بنیان‌ها

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز استان همدان گفت: در نشست علمی با شرکت‌های دانش‌بنیان سه تفاهم‌نامه‌ها پژوهشی در رابطه با تقویت و توسعه کیفیت گازرسانی در همدان منعقد شد. مجید الهیاری افزود: در این راستا ۱۲ نشست علمی و پژوهشی با دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شده است.

وی با اشاره به اقدامات کم‌نظیر در امور پژوهشی و فناوری این شرکت در سال ۱۴۰۲، اظهارکرد: پارسال هشت جلسه شورای پژوهش، فناوری و تجاری‌سازی و کمیته بررسی پایان‌نامه‌های تحصیلات تکمیلی در این شرکت با بیش از ۴۰۰ نفر ساعت برگزار شده است. الهیاری تأکید کرد: حفظ و صیانت از تأسیسات گاز در برابر فرورنشست زمین، پیشگیری از سرقت و دستکاری در تجهیزات گاز و راهکارهای ترمیم بهسازی و پیشگیری از شبکه‌های فرسوده گاز از مهمترین مواردی است که تحقیقات پژوهشی بر روی آن صورت گرفته است. وی تصمیم‌گیری برای حفاظت از تأسیسات گاز و افزایش تاب‌آوری در برابر خطر سیل و زلزله، داده‌کاوی بر روی داده‌های موجود در سیستم‌های اطلاعاتی مرتبط با نگهداری و تعمیرات با استفاده از برنامه‌ریزی‌های مناسب برای نگهداری و کنترل بهینه تأسیسات، تجهیزات و شبکه‌های گاز را از جمله طرح‌ها و پیشنهادهای پژوهشی مختلفی بررسی در این جلسات برشمرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان همدان با بیان اینکه بیش از ۱۲ مورد برگزاری فراخوان و نشست‌های علمی با دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان نیز انجام شده، تصریح کرد: این فراخوان‌ها منجر به انعقاد سه قرارداد پژوهشی و تداوم همکاری در قالب تفاهم‌نامه‌ها شده است.

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان با تأکید بر اینکه مسئولان با خدمت صادقانه به مردم می‌توانند ابدیت خود را تضمین کنند، اظهار کرد: رحمت الهی بقدر وسع است که حتی شیطان هم نسبت به رحمت الهی در قیامت طمع می‌کند. حجت الاسلام شعبانی‌موتقی در مراسم هفتمین روز شهادت رئیس جمهور در جمع مردم شهرستان ملایر در مسجد فاطمیه(س) این شهر خاطر‌نشان کرد: در مراسم تشییع پیکر شهدای رئیس جمهوری، انسجام و وحدتی مثال‌زدنی در کشور ایجاد شد و حضور حماسی و خیره‌کننده مردم، نشانگر پیوند عمیق و ناگسستنی ملت با نظام و انقلاب اسلامی بود.

حجت الاسلام شعبانی‌موتقی با تأکید بر اینکه برگزاری این جلسات تلنگر و

همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماز شکرانه بارش‌های رحمت الهی در چند ماه گذشته با حضور جمعی از مسئولین اجرایی و انتظامی و مردم دارالمؤمنین همدان در محل سرریز سد اکباتان این شهر اقامه شد.

به گزارش خبرنگار ما، در این مراسم که با گرمیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت نیز همراه بود، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان گفت: با توجه به بهره‌گیری از آب سد اکباتان، مردم انتظار دارند تغییر در طعم و بوی آب بوجود آید.

حجت الاسلام شعبانی موتقی افزود: استفاده ۵۰ درصدی از آب سد اکباتان و مخلوط کردن با آب مصرفی کنونی تأثیر خود را در بهبود کیفیت آب برجا خواهد گذاشت.

وی با اشاره به اینکه امسال بارش‌های خوبی داشتیم، اظهار کرد: حقابه کشاورزان نیز پرداخت می‌شود.

وی ادامه داد: آب سد اگر هم سرریز شود هدر نمی‌رود بلکه در منابع آب ذخیره می‌شود.



بهار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول واحد باغبانی جهادکشاورزی

## ویره همدان

امام جمعه همدان::

## مسئولان با خدمت صادقانه به مردم می‌توانند ابدیت خود را تضمین کنند



تذکری به همه ماست، گفت: شهدایی که امروز برای آنها در این مکان جمع شده‌ایم، شهدای خدمت بوده‌اند و امروز ما نیز باید در مسیر خدمت به مردم با تمام توان تلاش کنیم.

وی با بیان اینکه خدمت به مردم در کلام

به شکرانه بارش‌های اخیر

## جمعی ازمسئولین و مردم همدان در محل سرریز سد اکباتان نماز شکر اقامه کردند



وی از تلاش دستگاه‌های اجرایی برای انتقال آب تالوار قدردانی کرد و گفت: کم‌آبی در همدان را فراموش نمی‌کنیم. نماینده ولی فقیه در استان همدان پیشنهاد کرد: آب شرب و غیرشرب در شهرک‌های جدید که ساخته می‌شود، تفکیک شود.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان با اشاره به اینکه در روایات آمده است اگر فردی مشکل یک نفر را حل کند از ده حج برای او بالاتر است، خاطر‌نشان کرد: در نگاه پیامبر گرامی اسلام(ص) بهترین مردم کسی است که نقش به مردم برسد.

شعبانی‌موتقی تصریح کرد: زمانی‌که از پیامبر(ص) در مورد بدترین مردم سؤال شد، حضرت فرمودند کسی که مردم را اذیت کند و بدتر از آن کسی که مردم از ترشش او را اکرام کنند، بدترین مردم هستند، اما بدتر از همه آنها کسی است که آخرت خود را برای

دنیای دیگران خراب می‌کند.

وی مردم را عیال‌الله خواند و گفت: اینکه گفته می‌شود مسئولان باید مردمی باشند، به خاطر همین اصل است که مردم عیال‌الله هستند و اگر کسی به مردم خدمت کند، خداوند نیز از او قدردانی می‌کند.

مجبور به مدیریت منابع آب بودیم اظهار امیدواری کرد: با نصب دستگاه ارن زنی کیفیت آب شهر همدان بهبود پیدا کند.

استاندار همدان گفت: طی ۲ سال گذشته همواره گزارش‌های ورودی و خروجی روزانه سد اکباتان اعلام می‌شد.

قاسمی فرزاد ادامه داد: تلاش‌های بسیاری در تامین آب نیز از شهرستان بهار انجام شد و نیروی انتظامی در این زمینه فعالیت زیادی انجام داد.

وی اظهار کرد: روزانه هزار لیتر در ثانیه از آب سد اکباتان برداشت و سهم باغ‌ها نیز پرداخت می‌شود تا به آنها آسیبی وارد نشود.

استاندار همدان با بیان اینکه این منبع آب سد اکباتان در صورت استفاده کامل برای آشامیدن به مدت چهار ماه قابل استفاده است اظهار کرد: نیمی از آب سد اکباتان باید به عنوان ذخیره استراتژیک منابع آبی باقی بماند.

در این مراسم از کسانی که در تامین منابع آب شهر همدان تلاش کردند، قدردانی کردند.

## اجرای طرح جهش تولید در ۴۰ هزار هکتار از اراضی ملایر



ملایر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر گفت: ۴۰ هزار و ۵۱۸ هکتار از اراضی این شهرستان زیر پوشش طرح جهش تولید در دیم‌زارها قرار دارد.

علیرضا زنگنه" اظهار داشت: طبق سیاست‌های طرح جهش تولید در دیم‌زارها تبدیل آیش زرد به آیش سبز در دستور کار قرار دارد.

وی با بیان اینکه ترویج کشت محصولات کم آب‌بر در تناوب با گندم نیز به جد درحال انجام و پیگیری است، افزود: در شهرستان ملایر ۴۰ هزار و ۵۱۸ هکتار از اراضی زیر پوشش طرح جهش تولید در دیم‌زارها قرار دارد.

مدیر اداره جهاد کشاورزی ملایر یادآور شد: از این میزان ۳۶ هزار هکتار

## جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

**شهید ابراهیم مجیدی**

نام پدر: قربان علی

تاریخ تولد: ۱۳۴۴/۲/۱

تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۱۰/۲۱

محل تولد: شهرستان

تویسرکان

محل شهادت: شلمچه

**فرزای از وصیت نامه شهید:**

خواهرانم حجاب را رعایت کنید که براسستی خواهر سپاهی چادر تو از خون سرخ من بیشتر قلب دشمن را به لرزه درمی‌آورد.

## رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر اعلام کرد: ملایر؛ شهرستان اول کشور در حوزه حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری



ملایر -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری ملایر گفت: ملایر به عنوان اولین شهرستان در سطح کشور مستقیما توسط فرماندهی یگان حفاظت سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کل کشور مورد تقدیر و تشکر قرار گرفت.

جواد زنگنه:افزود: فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور هر هفته با دو تا سه جنگلبان در مناطق دور دست تماس تلفنی برقرار می‌کند و پس از احوال پرسی به وی بابت زحمات‌اش خدا قوت می‌گوید. وی ادامه داد: در این راستا " سرهنگ ملکی آهنگران" در تماس تلفنی با جنگلبانی از شهرستان ملایر که در قالب پوشش "خدا قوت جنگلبان" و بصورت تلفنی انجام پذیرفت، از عملکرد و فعالیت‌های شاخص یگان حفاظت ملایر در خصوص پیشگیری و اطفای حریق در اراضی ملی و اقدامات حفاظتی این اداره در خصوص صیانت و حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی تقدیر و تشکر به عمل آورد و با تأکید بر شعار "منابع طبیعی با مردم، برای مردم" در خصوص استفاده از ظرفیت تشکل‌های مردم نهاد و جوامع محلی در امر اطفا حریق دستورات لازم را صادر کرد.

زنگنه گفت: جنگلبانان به عنوان سربازان خط مقدم منابع طبیعی هستند، این قشر زحمتکش در سخت‌ترین شرایط و با کمترین امکانات و تجهیزات خطرات را به جان خرید و به دفاع از جنگل‌ها و مراتع کشور می‌پردازند. این فرد مسئول خاطر‌نشان کرد: ارتباط تلفنی " فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور" معمولاً با جنگلبانی است که دورترین مناطق کشور کار حفاظت از منابع طبیعی را انجام می‌دهند و به طور مستقیم مسائل و مشکلاتی که در حوزه حفاظتی خود با آن مواجه هستند به یگان منابع طبیعی ستاد انتقال می‌دهند و قطعاً این مشکلات و کمبودها پیگیری خواهد شد.

گفتنی است؛ در این تماس تلفنی " سرهنگ ملکی آهنگران" بیان کرد: تلاش و زحماتی را که جنگلبانان در گشت و مراقبت‌های شبانه روزی متقبل می‌شوند در مقابل حقوقی که دریافت می‌کنند بسیار ناچیز است و تمام تلاش ما بر این است تا نسبت به تامین تجهیزات و امکانات حفاظتی و حقوق دریافتی جنگلبانان اتفاقات خوبی رقم بخورد.

### انجام اولین عمل موفقیت آمیز باز کلیه در شهرستان تویسرکان



تویسرکان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سنگ کلیه معروف به "سنگ شاخ گوزنی" طی عمل جراحی، توسط متخصص ارولوژی شهرستان تویسرکان با موفقیت از کلیه یک بیمار خارج شد.

متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری بیمارستان ولیعصر تویسرکان گفت: پس از مراجعه بیمار ۵۲ ساله با درد شدید پهلو به کلینیک تخصصی بیمارستان ولیعصر(عج)، وی مورد معاینه و بررسی قرارگرفت و برای درمان در سرویس کلیه و مجاری ادراری بخش جراحی بستری شد.

دکتر بابویی اظهار کرد: با آزمایشات و سونوگرافی‌های انجام شده مشخص گردید، سنگی به ابعاد ۳×۶ سانتیمتر که با توجه به شکل ظاهری سنگ، به سنگ شاخ گوزنی معروف است در کلیه سمت چپ بیمار وجود دارد. وی دفع سنگ به این ابعاد را غیرممکن توصیف کرد و افزود: دفع این سنگ با این ابعاد و شکل ظاهری به صورت طبیعی میسر نبود که پس از هماهنگی با مسئول اتاق عمل، بیمار به اتاق عمل منتقل و توسط تیم حاقد جراحی اولین عمل باز کلیه در بیمارستان ولیعصر(عج) شهرستان تویسرکان انجام شده و سنگ شاخ گوزنی از کلیه بیمار خارج شد.